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سهراب
چهارمین بــازی از هفته هشــتم رقابت های 
لیگ برتر فوتبال ایران با یــک نتیجه عجیب 
همراه شــد. تیم ذوب آهن که بعــد از 2باخت 
متوالی به تهران آمده و مهمان استقلال تهران 
بود، میزبان آبی پوش خود را با 3گل شکســت 
داد. این دومین بازی اســتقلال تحت هدایت 
سرمربی موقتش سهراب بختیاری زاده بود که 
با یکی از سنگین ترین باخت های آبی پوشان در 
تاریخ لیگ برتر به پایان رســید. بختیاری زاده 
که در اولین مســابقه اش هــوادار را 2 بر یک 
شکســت داده بود، برای این بــازی از ترکیب 
محمدرضا خالدآبادی، محمدحسین مرادمند، 
ســامان فلاح، رافائل ســیلوا، میلاد زکی پور، 
رامین رضاییان، دیدیه اندونگ، گائل کاکوتا، 
محمدحســین اســلامی، مهرداد محمدی و 
گوســتاوو بلانکو اســتفاده کرد. سیدحسین 
حسینی با تصمیم مدیران باشگاه از حضور در 
این بازی محروم بود و بــا توجه به مصدومیت 
طولانی مدت و غیبت روزبه چشــمی، آبی ها 
هیچ یک از کاپیتان های اصلــی خود را در این 
مسابقه به همراه نداشــتند. بازوبند کاپیتانی 
اســتقلال بر بازوی مرادمند بســته شد که به 
همراه سامان فلاح و ســیلوا یک خط دفاعی 
ناهماهنگ و شــکننده را به خصوص در نیمه 
دوم برای استقلال تشــکیل داده بودند. نیمه 
اول این مســابقه با برتری استقلال و حملات 
همه جانبــه ایــن تیــم روی دروازه مهمان 
اصفهانی اش آغاز شــد. آبی هــا در 45دقیقه 
نخســت با تکیه بر نفوذهای همیشگی رامین 
رضاییــان موقعیت های خوبــی روی دروازه 
حریفشان ایجاد کردند و در چند نوبت توسط 
کاکوتا، بلانکو و خود رامین می توانســتند به 
گل اول مسابقه دست پیدا کنند. یک بار هم با 
اشتباه فاحش دروازه بان ذوب آهن این تیم در 
آستانه دریافت یک گل به خودی بود اما همه 
این موقعیت ها با بدشانسی آبی پوشان از دست 
رفت. در نیمه دوم سرمربی استقلال ماشاریپوف 
را کــه از بازی های ملی با خســتگی به تهران 
بازگشته بود جانشین مهرداد محمدی کرد تا 
شاید با کمک این بازیکن بالاخره دروازه ذوبی ها 
را باز کند اما در کمال ناباوری، شکل وشمایل 
بازی به طور کامل تغییر کرد و این شــاگردان 
محمد ربیعی بودند که به گل اول بازی دست 
پیدا کردند. در دقیقه56 با اشتباه فاحش سیلوا 
و فلاح در خط دفاعی استقلال، مجید علیاری 
در موقعیت گلزنی قرار گرفت و به راحتی توپ 
را از جانشین حسینی در دروازه استقلال عبور 
داد. بعد از دریافت این گل، استقلالی ها کاملا 
کنترل مسابقه را از دست دادند و محمد ربیعی 
که تاکتیک موردعلاقــه اش دفاع و ضدحمله 
اســت دقیقا در شــرایط دلخواه خودش قرار 
گرفت. ذوبی ها در دقیقه70 با استفاده از همین 
تاکتیک به گل دوم رســیدند و زننده این گل 
امید لطیفی بود. تعویض های ســهراب بعد از 
این گل یعنی به زمین آمدن کوشکی، رمضانی 
و نیک نفس نیز نتیجه مثبتی نداشت و استقلال 
گل سوم را هم از مجید علیاری خورد. با این گل، 
روز خوب مهاجم گلزن ذوبی ها کامل و روز تلخ 
استقلالی ها تلخ تر شد. علیاری با این گل ها 3گله 
شد و هر 3گلش را به اســتقلال و پرسپولیس 
زده است. استقلال که حالا تعداد باخت هایش 
در جدول بیشــتر از بردهاست و به تفاضل گل 
منفی3 رسیده، شب گذشته پیتزو موسیمانه را 

به عنوان سرمربی جدید خود شناخت.

گل های مردود 
پنالتی های مشکوک

در نخستین بازی ها از هفته هشتم لیگ برتر، 
نبود VAR در یزد و پرکاری این سیستم در 

اهواز فضایی پر از تناقض  ایجاد کرد

هشتمین هفته از رقابت های لیگ برتر فوتبال 
ایران، عصر پنجشــنبه با 3بازی در شــهرهای 
مختلف آغاز شــد و 2تیم میزبان پیروز شدند و 
یک مسابقه هم با نتیجه مساوی به پایان رسید. 
درحالی که هیچ یک از تیم های بزرگ و مدعی 
در بازی های پنجشنبه شــب حضور نداشتند 
و در غیاب ســتاره های بزرگ لیگ برتر، نقش 
 VAR اول بازی های این شب باز هم به سیستم
رسید که حضورش در بازی اهواز و عدم حضورش 
در بازی یزد حســابی به چشــم آمد. در اهواز، 
کمک داور ویدئویی با تأیید یک گل مشــکوک 
و رد کردن یک گل آفســاید نقش مهمی را در 
نتیجه 3 بر 2 آن مسابقه ایفا کرد و برعکس در 
 VAR بازی چادرملو و خیبر در شــهر یزد، نبود
روی 2پنالتی مشــکوکی که برای تیم میزبان 

گرفته شد، کاملا خودش را نشان داد.
 

   2 پنالتی مشکوک در یزد
از ساعت18پنجشــنبه 
و در ورزشــگاه شــهید 

نصیری یزد، 2تیمی که امســال به لیگ برتر پا 
گذاشته اند روبه روی یکدیگر قرار گرفتند.
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